
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 27 D. 
SPRENDIMO NR. TS-6.126 „DöL MOKESČIO UŽ MOKSLĄ RAJONO  

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE“ PAPILDYMO 
 

2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.189 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugs÷jo 15 d. įstatymo 
Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr. 143–4290) 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
Papildyti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimą Nr. TS-

6.126 ,,D÷l mokesčio už mokslą rajono neformaliojo vaikų švietimo įstaigose“ 4 punktu:  
„Jeigu neformaliojo vaikų švietimo įstaigos mokinys d÷l ligos daugiau kaip m÷nesį 

nelanko užsi÷mimų ir pateikia pažymą iš gydytojo, jis gali būti tą m÷nesį atleidžiamas nuo 
mokesčio už mokslą.“ 

 
 

 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                 Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Loreta Grochauskien÷, 31 270    
 


